Приложение  №2

                                                                                                                           к Положению

о платных услугах МБУК

                                                                                                                      «Киселевский СДК»

ПРЕЙСКУРАНТ
на предоставляемые платные услуги МБУК «Киселевский СДК»
	№ п/п
	Вид платных услуг
	Ед. измерения
	Стоимость услуги (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1

2

3

4

5

6
7   

8
	Цена на входные билеты для проведения

культурно-массовых мероприятий

Дискотека для взрослых

Дискотека для детей

Спектакль Народного театра

Концерт творческих коллективов
Тематические мероприятия
Вечера отдыха

Выставки декоративно-прикладного, художественного творчества, другие тематические выставки, музейные экспозиции:

для  детей
для взрослых

Новогоднее театрализованное представление:

- индивидуальное посещение

- коллективное посещение (группа от 10 человек) 
- резиденция Деда Мороза
	руб

руб

руб

руб

руб

руб
руб

руб

руб

руб

руб
	от 100
от 100

от 100

от 100

от 100

от 100

от 100

от 100

от 100

от 100

от 100



	1

2

3
4

5
	Предоставление помещения для проведения

мероприятий (без оказания культурных услуг)

Концертный зал

Конференц  зал

Предоставление помещений при проведении совместных мероприятий

Предоставление места под организацию торговли при проведении культурно-досуговых мероприятий

Предоставление помещений в аренду
	1 час/руб

1 час/руб

1 час/руб

1 час/руб

1 час/руб


	договорная
договорная

договорная

договорная

договорная

	1

2

3
	Предоставление культурных услуг для сторонних организаций по договорам

Концертный зал

Конференц  зал

Отдельный номер


	1 концерт/руб

1 концерт/руб

1 номер/руб
	договорная
договорная

договорная

	1

2

3

4

5
	Амортизация (прокат) звукоусилительной аппаратуры и др

Прокат светозвукотехнического оборудования

Прокат сценического костюма, театрального реквизита

Оказание услуг аудиозаписи, видеозаписи

Изготовление репертуарно-методического материала

Плата за обучение в самоокупаемых кружках


	1 час/руб

1 час/руб

1 час/руб

1л. фА4/руб

1 месяц/руб
	договорная

договорная

договорная

договорная

договорная

	1

2
	Проведение совместных мероприятий с другими гастролирующими коллективами

Плата за совместно проведенное мероприятие определяется на процентной основе от валового сбора

Мероприятия для детей

Мероприятий для взрослых
	%

%
	договорная

договорная




